Aux termes d'une délibération de l'Assemblée Générale Extraordinaire en date du 3 juin 2019, 
le capital social a été réduit d'une somme de 12 740 euros, pour être ramené de 351 026 euros 
à 338 286 euros par rachat et annulation de 490 parts sociales. 

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL

Le capital social est fixé à TROIS CENT TRENTE HUIT MILLE DEUX CENT QUATRE-
VINGT SIX euros (338 286 euros).

Il est divisé en 13 011 parts sociales de 26 euros chacune, entièrement libérées.

ARTICLE 8 - PARTS SOCIALES

Les parts sociales sont attribuées et réparties comme suit :

à Madame Claudie MORGO, 
une part sociale en pleine propriété, ci  1 part